[bookmark: _GoBack]

中共上海电机学院委员会

沪电机院委组〔2020〕47号

关于上海电机学院庆祝中国共产党成立
99周年系列活动方案的通知

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：
经第5次书记办公会讨论通过，现将学校庆祝中国共产党成立99周年系列活动方案印发给你们。请结合实际，认真贯彻落实。

附件：关于上海电机学院庆祝中国共产党成立99周年的系列活动方案

              中共上海电机学院委员会
2020年5月26日
- 4 -
- 1 -
附件：

关于上海电机学院庆祝中国共产党
成立99周年的系列活动方案
2020年是迎接建党100周年的冲刺之年、是党建工作质量提升的攻坚之年。在常态化疫情防控背景下，在统筹学校改革发展的各项工作当中，如何发挥党建引领作用需要加深思考、高质量推进。市教卫工作党委明确提出基层党建工作总任务是：牢记习近平总书记“继续探索走在前头”的嘱托，贯彻市委基层党建高质量创新发展的意见，统筹抓好市委组织部明确的基层党建工作重点任务的落实，扎实推进系统党建的各项工作。在“四史”学习教育活动扎实推进之际，结合学校党委工作部署，制定庆祝中国共产党成立99周年暨学“四史”聚力量，推进党建质量提升专题培训的方案如下：
一、主题
学四史，锤炼奋进精神品质；勇担当，推动学校高质量发展。
通过精心谋划、做足准备，切实推动学校各级党组织和党员，在学校党委的统一领导下，向中心工作聚焦，为大局出力，依靠党建提高战斗力，释放生产力。
二、时间、地点
时间：2020年7月1日（周三）
地点：行政楼330会议室
三、出席人员
（一）全体校领导、党委常委
（二）党代表、二级党组织书记、组织员、优秀党支部书记代表
（三）老中青党员代表
（四）2019年度党建质量提升工程计划各类项目代表
（五）2020年度校党建质量提升工程计划立项项目代表、“四史”学习教育创新案例项目代表
四、内容安排
（一）2019年度各类党建质量提升工程计划项目交流展示
1.教育部样板支部、市教卫工作党委系统“双带头人”党支部书记工作室
2.市教卫工作党委系统样板党支部
3.校党建质量提升工程计划项目代表
4.大学生党员服务站代表
（二）宣读2020年度学校党建质量提升工程计划项目立项名单
1.申报工作另行通知
2.校领导为立项项目授牌、颁发立项书
（三）2019年度优秀党支部书记代表分享支部建设经验
1.2位支部书记代表交流党支部建设
2.校领导为优秀党支部书记赠书
（四）宣读“四史”学习教育创新案例项目
1.申报工作另行通知
2.校领导为立项项目颁发证书
（五）老中青党员代表交流发言
1.3位党员代表发言
2.向老党员献花
（六）领导讲话
（七）重温入党誓词

	上海电机学院党政办公室                2020年6月10日印发